'@' PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO

PORTARIA N" 031, DE 11 DE JÁNEIRO DE 2021.

coNCEDE rÉnus
REGULAMENTARES AO
SERYIDOR RAGNER ROCIIA
LIMA.

o PRErErro MI]MCTPAL DE JÂ,GuanÃo, no uso de suí§

atribúções que the confere a Lei Orgânica do Município;

CONSIDERANDO o memorando n' 08212021 enviado pela Secretaria

Municipal de Saúde;

RESOLYE:

Art. 1o. Conceder férias regulamentares ao servidor Ragner Rocha Lima,
Agente Comunitrário de Saúde, matrícula n' 56663-2, por 15 dias a contar de 0310212021,

referente ao período aquisitivo de 0510812019 à04/08/2020.

Art.2". Esta Portaria enfa em vigor nadatade sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos olrze (l l) dias do mês de janeiro do

ano de dois mil e vinte e um (2021).

Registe-se e publique-se

Lúcia Carvalho de Oliveira
Secretaria de Administração
DSA/

Telis